
L3
FSC
HMO
ViilpiQh_
spin
ifliiii

I DIARIOOFICIALDOESTADO SERIE 3 ANO IX N“058 FORTALEZA,24 DE MARCO DE 2017

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI — AVISO DE RESULTADO E CONVOCACAO PARA APRESENTACAO
DAS AMOSTRAS — PREGAO PRESENCIAL N‘ 07.001/2017-SRP — Cujo OBJETO é a Seleeao de Melhor Proposta para Registro de Preeos
visando Futuras e Evtuais Aquisieoes de géneros alimenticios destinados a merenda escolar da Rede Municipal dc Ensino (com coins reservada e
exclusiva para ME e EPP), de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educaeao de Aracati-CE. O Pregoeiro do Mumicipio torna publico para
conhecimento dos interessados que as empresas: COMERCIAL R L VASCONCELOS EIREL1 — ME, CNPJ N° 22.215.715/0001-02, foi declarada
Desclassificada dos Lotcs: 06-A e 09-B e a Empresa GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA — ME, CNPJ N" 21.691147/0001-71 foi declarada
Desclassificada dos Lotes: 08-A e 08-B, ambas por nao apresentarem Amostras no prazo legal, fica CONVOCADA a empresa GERM 0

O
Licitaeio da Prefeitura Municipal de Aracoiaba torna piiblico, para (‘ms do inlimagfio e mnhecimento dos inleressados, 0 resultado da 'taqio
referente 5 Tornado dc Preeos N‘ 002/2017-EDUC, cujo objeto é a Servieos de Conclusio da creche pro infincia tipo c na localidade do . :-- >
, eonforrne projelo executivo em anexo Empress Desclassificadas: Meneses Barbosa sLTDA ME foi deselassificada pelo seguinte
motivo: Descunpriu 0 item 4.1.7 nio reconheeendo fir-ma do proponeme e responsével téenico, e a empresa LS Servioos do Coostruefies EIRELE
ME foi dcsolassificada pelo scguinic motivo: dcscuinpriu 0 item 4.1.2, nao aprcsentando Planilha de oreamento, c o item 4.1.7. rfio roconhocendo
firma do proponents e responsavel lécnioo, Empresa Vencedora: Facil Conslruooes LTDA ME, com 0 valor total de RS 70.871,59(seten1a mil
oitooemos e seienta e um reais e cinquenta e nove oemavos e por cumprir com todas as clausulas do edital e apresentar o menor preqo conforrne
0 regime proposto. E 0 Resultado. Aracoiaba, 23 de mareo dc 2017. Keyllano Guedes da Silva — Presidente da Comissio de Licitaelo.

BARROS SANTANA — ME, CNPJ N” 05.549.656/0001-81, subsequente dos Lotes: 06-A, 08-A, 08-B e 09-B do Pregao supracitad Q =|
Apresentaqao das Amostras no Prazo de 48 (Quarenta e Oito) horas a partir da data desta Publicaeao conforme Item 7.8 do Edital. As i1“- .- . = §D
deverao ser emregues na Sede da Secretaria Mimicipal de Educaoao localizada a Rua Coronel Alexandrina, N“ 1102, Centro, Aracati-CE -_» orario
de 08h as 17h30min. Aracati-CE, 23 de Mareo de 2017. Antonio Wellisson Oliveira Cavalcante - Pregoeiro. 5 E

*4-a= =i==|=4= -hr: °Fls-
Estado do Cari - Prefeitnra Municipal dc Aracoiaba - Tomada dc Pregos N‘ 002/2017-EDUC - Resultado da Licilagio. A C ~

)

### ##* ##*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Icapul - Extrato da Ara de Registro de Pregos N‘ 001/2017 - Processo Llcitatorio N‘ 010/
2017 - Pregio Praencial N‘ 2017.01.25.01 - Registro de Preeos N‘ 001/2017. Objeto: Registro de Preeos para fuuira e eventual comralaoio
deenipresaespecialiradanarwesiaeiodeservieosdelmaggde veiculossemmotorista,paraau:nde1':isnooessidadesdo PoderExeeutivo Municipal.
O secretario municipal de Adniinisuaqio e Finaneas — do Gerenciador do Registro de Preeos, de acordo com as atribuiooes que lhes forum
conferidas, em conformidade com o resultado do Pregflo Presencial n° 2017.01.25.01 — Regisiro de Pregos n“ 001/2017, devidameme homologado,
RESOLVE, nos termos da Lei n° 8.666/93 e demais normas legals aplioaveis, tornar pdblico 0 Extrato da Ala do Registro de Preoos do presenie
Pregfio. Empresa Vencedora: PCG Comércio, Locaeoes e Servieos EIRELI * ME. CNPJ 17.020105/0001-05. Valor Contratado: RS 93.600,00
(Noventa e lrés mil e seiscentos reais), referentes ao Lote X11. Icapoi-CE, 16 de fevereiro de 2017. Luiz Carlos Rodrigues - Secrelario do
Administragio e Finaneas - Gerenciador do Registro de Preqos.

1l=$* *1l=* #**

Estado do Ceard - Prefcihrn Molitipal de Icapni - Extrato da Ala dc Registro de Proms N‘ 001/2017 - Proceao Lieilatorio N‘ 010/
2017 - Pregio Prcselcial N‘ 2017.01.25.01 - Region-o dc Preqos N‘ 001/2017. Objeto: Regislro de Preqos para futura e eventual comrataqao
de empresa especializada na prestaoao dc servieos do locaoao dc veiculos sem motorista, para arender as nocessidadcs do Poder Executivo Municipal.
O secretario municipal de Admiriisuaeao e Finanqas — Orgao Gerenciador do Registro de Preeos, de acordo com as atribuieoes que lhes foram
conferidas, cm conformidadc com o resultado do Pregao Presencial n“ 2017.01.25.01 — Registro de Preoos n” 001/2017. devidamenlc homologado,
RESOLVE, nos termos da Lei n“ 8.666/93 e dernais normas legais aplicaveis. tornar publico 0 Extrato da Ata de Registro de Proeos do presenre
Pregio. Empresa Vencedora: G3 Neto Servieos EIRELI A ME . CNPJ: 11.305235/0001-08. Valor eontratado: RS 2.0l9.600,00 (Dois milboes,
dczenove mil e seisoentos reais), referenre aos Lotes: 1, II, I11, IV, VI, IX, X e X1. Icapui-CE, I6 de fevereiro de 2017. Luiz Carlos Rodriguez:
- Secretirio dc Adrninistragio e Finalqas - Gereneiador do Registro rle Preeos.

#** *#* $**

Estado do Ceara - Prefeimra Municipal de Ieapul - Extrato da Ara de Registro de Preeos N‘ 001/2017 - Proeesao Licitatorio N‘ 010/
2017 - Pregio Presencial N’ 2017.01.25.01 - Registro de Pregos N‘ 001/2017. Objeto: Registro dc Preeos para futura e eventual comralaoao
de ernpresa especialimda na prestaeao dc servieos dc locaeio dc vciculos sem motor-ista, para atender as neoessidades do Poder Exccurivo Municipal.
O secrenirio municipal de Administraeio e Finanqas — Orgao Gerenciador do Regislro dc Preeos, de acordo com as atribuieoes que lbes foram
conferidas, em conformidade com o resuliado do Pregao Presencial n“ 2017.01.25.01 — Registro de Preoos n° 001/2017, devidamente homologado,
RESOLVE, nos te:-mos da Lei n" 8.666l93 e demais normas legis aplicaveis, tornar pdblico o Extrato da Ata de Registro de Preoos do presente
Pregio. Empress Vencedora: ETNE Empress de Transport: Nordeste EIRELI. CNPJ 10.330354/0001~58. Valor Contralado: RS 1.223.640,00
(Hum milhao, duzentos e vinte e trés mil seiseentos e quanema reais), referenies aos Lotes V, VII e VH1; lcapui-CE, I6 dc fevcreiro de 2017. Lid:
Carlos Rodrigues - Secretirio de Administragio e Finaneas - Gerenciador do Registro de Pregos.

*#* *** ***

ESTADO DO CEARA — FUNDACAO DE SAUDE PUBLICA DE IGUATU - AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N‘
17.03.00]/2017-FUSPI — A Pregoeira responsavel pelas Licitaeoes da Fundaeao de Saude Piiblica de Iguatu-CE torna piiblioo para o conhecimento
dos Licitantes e demais interessados, o Pregio Presencial N“ 17.03.00l/2017-FUSPI, referente a Contrataeio de empresa especializada para
manutenqao preventivalcorretiva, instalaeio do aparelhos de ar condicionado, reposiqio de peqas, refrigeradores, freezers e
bebedouros, para atender as neceuldades da Fundaqllo de Sande Piibllca do Munlciplo dc Iguatu-CE, com Data dc Aberlura da Scssao,
marcada para o dia 05 de Abril de 2017, as 0911, na Sala da Cornissio de Licitaeao, situada a Rua Edilson de Melo Tavora, S/N”, Esplanada, Igua1u-
CE. O Edital na integra encontra~se a disposieao dos interessados para consulta, no endereeo aeima, como também, no Portal de Licitaeoes do
TCM-CE: 1mp:[[gMw.tcm.ce.gQv.br[1icitaeoes_/. Para rnais informaeoes pelo Telefonez (88) 3510-1250 das 08h as 1211. lguatu-CE, 23 de Margo
de 2017. Maria Irallilda Leite — Pregoeira Oficial da CPLIFUSPI.

*** *#* ##*

ESTADO D0 CEARA - PREFEl'l'URA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRIISENCIAL N‘ 2017.03.23-
01 PP. O Pregociro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRAWO/CE - torna piiblico, para conhecimento dos irrleressados que no dis 06 dc Abril
de 2017, as 09:00 (nove horas), na sede da Prefeilura de CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR. S/N -
CENTRO - CAPISTRANO/CE, estara realizando lioitaeao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de julgamenlo Manor Pmoo. sob o n”
2017.03.23-01 PP, com fins a Aqnisieio de combustiveis, oleos lubrificantes e demais derivados de petroleo, destiudos am veicnlos
do from municipal e veiculol locados, para atender as diversn Unidadu Administrativas do Mnnicipio de Capistrano, em
confomidadc com or requisitoa e coodigbes estabelecidos no edital e seus nexus, 0 qua! encontra-se na imcgra no cndcreqo supra citado
e no sirio elerronioo www.tcm.ce.gov.br/licimcoes. Qualquer dlivida por favor ligar para o fone: 0XX(85) 33261327, no horario dc 0820011 as
l3:00h. Francisco Wellington dos Santos - O Pregoeiro.

*** *** #*#

Estado do Ceari - Cimara Municipal do Horizonte - Aviso de Licitagio - Pregio Presencial N‘ 008/17-PP. Com o Objem: Prestaeio de
servieo de aeeso dedicado a inlernet de 50 MBPS FULL via fibra optica junto a Cirnara Municipal de Horizome. Aberrura dos envelopes de
habiliiagio e propostas escriiasz dia 06 de Abril de 2017, a panir das 0911200 min. Local da audiéncia piiblicaz Sala de Licitaqio da Camara Municipal
de I-Iorizonle — Av Eudes Ximenes, 123, Ceutro, de segunda a sexta das 08h00min as 12h00min. Thiago Barreto Rosa Gadelln. 23 dc Mateo
de 2017.

9'8“



N"58,scx1a-&ka,14dcnnn;odc20l7 Di§fi0OfiCii|daUfli50-S¢¢° 3

Oofp

QOMI3-6‘

$75AW’ /677-7M9 I61 1

»\v|§o be nouol.oGAcAo
nmcno rluzsmcul. N‘ nan

Ornfinnunnnpt.” unfit a 1&1
n'Diih-2\lla,aIl"z\-'&\:7$s'l :SA§S|\N11)S-

ME, CNPI: l10J5.M6A!I0\-D; vcaccdon in hm: I -finish
b£nim;&oulI-injakwhkmelfl-adunwivgimzkaew-mnaéd

-lu:V-hnlnnsdinhdaseuung-it-QBASENEICAL
|;ISTRlBUIDORADE)lHJlCAMENTOS ODUTDS HOSPl'l'A-
LARBS E ODONTOUJGICOS LTDA, CNPJ: 07.S80.l6'll000l-I8,
vmmhnbln|:V|-me&am|:mscnn1mhdm,mmnsrunp:uivas
u|nn=-d:HS19$0.077,48 (rhkulilhfiunnvzcuunuzchaqnnmnmil,
sac1|ta:5c\cImiscqnIwuc0iIno:|mvos)cR.Sl\30.lIl\,lI!
(lciaralloschinhrnfl maid)

Wcnncslm Gu'n:min'»-BA. Z2 4: mayn dc EDIT.
FAUIE A!HFIIT)l!!'f!‘FI!OY)!'N§AN‘lTfi

PREHZITURA MUNICIPALDEJGQUE-XTIQUE
|:x'mA'rooocon|1'm\1‘oN=4uIm1

Prom";-so Advninillfiwi M65527 Cwlrlm NUNI7. Commune:
Municiio 4= Xiqu- - c4-mum coomsmm - co-
OPQKITVA IE  0 EM ASSISFENCIA SOQAL E
SAUDE DO EMU) DA BAHIA. Objunz CoutnlI;io (Q: Pain:
Iuridica pun gamdnmmm e exnulqin dc serviws téwions espe-

uu min an Mu-
nicipio. Vigénciaz 06/03/11,117 I 06IOJIZ0l$. Vllolt R3 l0.bSI.24l,90.
Uumqio Ovgamcmiriaz Orgin 7; Unidadc 70l; Pwjau/A_1ividadc
2011; Frmu: 02 e I4; I-Jemcmn D: Dewpcsa 33.9l)..W.00: Orgin 7:
Uuidnk 7Ul; Proje:nI4lividada 2039; Fonz - 02 e 14; Flunuun De2'~.:-am’-""......°'=*° ;=."...,..~“~**1 - C 1 . . ' L III-
dad: 701; Z035; Yum: - 02 = llfmenln Dc?:.:*:;~°°r1°~”..;.°“";;"D.,,.."“"=’£;a.';';;’:’.;‘o.,.*""¥'“s 1;?“' S Q “"0 - . , ; lil-
dadc 701; Pmjcm/Alividldc 2048; Fmlc - 02 e I4; Elunmlo dc.*::.w-:;1*.a~."~.....~>*: ;=::,....-M’£:=Ji';’;‘1.*3*.,....."'"““"§ 1:,“- $2 Q _ . Q ; RIP
Jul: 701; Pmjnnlmivislndc 2.045; Fun: - (T2 = I4: Elunmm dc”-°°;"’"& %@"....,..‘°a..".,.......""*"’= °,?;..i?:*..*::".....~'“""*1‘%:; ant: - : ‘ . . , ,
Unidnk 901; PmjfloIAIi\vitbde 2144; Fonlc- ID; Elrnluna D: Des-
pesn 33.9039.lI).

AVlS_0 DE NOMOLOGACIO
PIIECAO FIISENCIAL H! DIZII7

fiMfiqm n Leia. 5656/91 lllflllkfle
ahaagkg um plain: a 0l'iA(l0 ll liindl qu-
rimh,Prn$|AiilIIiwn‘0l6f2M7,lnTvpzMENlIRF,
C0 GLOBAL @110: ' c aeulflo dz suviwn liv-
nims mpcciafindns nu min apccialindns ma divunas scrtntazins
dam: Munidpio. Qm lav: umno EMPRESA VD€CEDORA: C0-
OPASAUD - cportmmvn ne 1'|u\mu.n0 an Asslsn-ENCIA
5OCI.ALESAl]DEDOETADODABAHIAwlnn\‘Il\Ifl|ill1kas no.1-51.14230,

Xiq4»Xiqu:-BA. 22 dz numn dz Z017.
REINAIDO TEIXHRA BRAGA

l\EflJ[.‘l'MX) IIB -llllli-AMENTO
PI!-ZGAO FIISTXGAL N’ N311

Oficgwnivlmmpiiiwchdbmiuruaflulafinflda
lici(n;iunq'nciudlcP|nnst-nAd||\inisl|:1ivn n‘ 046IDI7,duT|puc

qnc wvaogmanznuineuecnfi s:|'\m;m|n:|ncu|=-
pnrial.iz|ksm||in::pahI.'m:hsaadivuszsin:uzi'asd|1Mu-
niI:ip50.QntlcvcclIn0EMPRESAVENCH)(RA:C%H\5AUD-
CQJEIATWA TETIABALHO EM ASSISTENCIQ S(X]Al. E

SAUDE@ESTAlI)DABAHIA,a:lnn\HmG|dn1d:R$
l0.6S|.242,'lJ(l:zniBu3un:isccmnseck|4|=nheImmilduzm|<x
cm:IuIhdoisrcaiscnuvmIaccmavosJ.hbliuqiiopwacoulso-

x4»-' " -BA.Z2dc|m1w_ a=2un.
mu ALVE5 DA CO¢'fA

tsr/mo no cmmi
|'RE.FEl'l‘URA MUNICIPAL DE ALTANEJRA

AVISO or ucmciu:
concnnntucu N! m1.n.n.z

Rnlizn{ai|:i:_fl|>pu:mm:u;iodea=rviwi_a:uun
pshdus§qvnIfi1~.qIIfln.aieaeupquwk:\a_b_u_;n>
§Aos4<>uasn!iuIs:u!uu>s1la'5zs!zz¢:l>slhsu'm:sflo%:q|»dr
A!mv.\ir1R‘F. Ah1tsr}$1kdl'fl\kHII7i<(!!.'DlILF.\§'na!:lis-
puhdilallqunhfiabldgrm-Cmm,Akn&aAI.
no huirio dc fltzlllis llzfll. Bdnudmmwsz Fun (833548-
H85.

Alana}:-CF_Z3d:man;n¢l:20l7.
MARlAGL£RlAR(IIl!GUE$DEC.AR\v'ALHO
Pruuluw:¢|Cum>sloPamnanund=Lici|a9io

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA
AVISO

TUMADA DE l'IlC$ N‘ III!"

P:w:un:WZi20l1d“l:? at

I:puincau¢iacln|>o\in14|IcacI\dI\|cuaslundm:numicipiq
cnnIorm:pruj¢mc:n.11fivo,mnbrm:unamL

ACou|issindcLiciudoduMmicipiod:Ancoiuhu.m-up
v|‘:|hS¢ana'n|kl|fiIuslmnnl.cunnicanuslidt|n|4sedcmais
inv:nuudnlnopruu\t:pm:smqu¢,r'oiNegdnPmvimenmao
Rmurw Admininn1imiuim-|xunn|\:hm\|IunPmsu\cialComcu-
¢64scSanPi¢os,Conx'::iacR:fiigaw5slJ'DA~ME,cm|nasua
imliIitng.§n.n1i.ficamnscadususrc-masdoedi|aldeTmnodadc
P|u9usN‘lI)1/2017.

Aru:oiahu~CE, 22|Icnun,.~odc2.0|1
AKAIISTN LIMA $ SIUSA

Plcsufilc xh Cum1ss:h' dc ljcivaqin

RISULTAN) DI JULGAMENTO
TOMABA DE PIEQOS N‘ 1/1117-EIJUC

A Comiain dc mama» ¢a mum " a=
man lam pfliicu, ‘Ira fins -2 imaman = '~ f‘
imaessuhs.nrm|l1§dnda|inimglor:fl::u:ziTnmnh \;;,-.‘
002/ZOI7-EDUC, I:\|]0 objao é a Sm/iqos ale Conuhuio X
pro imincia fipo crna lncalidndo dc vazantcs,‘ contbnnc .
cmivo cm Iflfilfl Emprua Dauchusifnculasz Manes I
pnxmlimuuus LTDA ME fni <Lm-lnssifluanh pula saguinn: mun
Damlmpriu n in-m 4.l.7 nin rccnnllncnuln ivrma dn |VInplIl:I\l: :
responsive! técnim, e I empvua LS Serviqos dc Conmrmbes EI-
RELE ME foi dcscluaificada polo ‘nlc motive: doacumpriu o
item 4.1.; nio qwsmmndn Plmilha 3 aruanlmto, : n ilam 4.1.7.
nAv.n=c<mh>cccndnfirmadnpmponmu:cr 'cllb:|'|ico,FJu-
prmaV:nculun:F6cilL‘anaunq6csLTDAEco|nova|wxouId:
RS 70.87l,59(uunu mil oilocenlos c sacmn c um real: c cinquenu
I: nnvc |:c1na\'nn c pot curnprir cum tndas as cléumlla do cdital c
aprcumta:omnuIprq;nconfo|-n\:nce;im:|npu:m.EoR9-

2&5

Amcoixbu -CE. Z3 dz mnrpu do 2017.
KEYLLANO GUEDES DA SILVA

Pmqdcau: uh Camnk-sin

P MUNICIPAL DE BADHO
AVISO on ucruciocoucoutncu av uuuuu

Avian llelirkgah-C|Irzn7n:ild‘ZIlI7.M_Z1.I A (‘FL
Q
lepguvrIu enl-nrnlnrm-l0,nnnnauh,L|c1lnfinu
moblithdcfi‘ ' l,w}oubjcto6I|:nIIImlflo
tkcmpraql Esiu du:avi;oadc‘l'rumpone
Eswlu ch fi§"m "o d: Buixio/CE.
Abumra: 26 dc ubdl nave) ". Mlioms in-
fonnagfiesnalede aléfiun-anudaCos\;
sin-Cu|Im,Bnix 'sl2:0lIhonsoupcl0
I:l:fnn:(88)3SE- *='§§#@. §2’%*‘§;;§§§§

Baixiu-(.15, 2} d: memo 4|: 2017.
FRANCISCO ARQUIMEDE5 SOARES LUCENA

P1501nu: da Comissio

HlEFE.1'l'lJRA MUNICIPAL DE BREIO SANTO
AVlfi§ DE UGTACQO

PRDGXO PRESENCIAL R‘ PP-B.2J.fll!lll7-DIVERSAS

fimri:il|¢?ny_—1gn|pn|,p|;nl:iruq:flrh|i_!_chldivuI||
Uni¢hd:aA4imm:tnnvus[S:n\:u-u§)_ Pzd'uunMmvapnldcDr:jo
Sau»C=_unfum=Tmuoa¢lefarau:.TpmMuuxPm;nPnrua;
OPn~;odmoficinldaPMBScmau|u'nna¢iah\sn|bs@cno<ia.06
d:ir|ld:20l7,hlIt;!lin.N1Sd:daCa|nisdu, silmdn-Ruloné
MlhISawain.n‘. 234._C1n.,l-I|?S‘ma,Cmrir.-5%:-acdameb
uscnnlupnaumlrunianshqnnaa fit;fitI &
!Hi1h§i"' 0xU:I1lIn' lhavu‘ ulw|@:|'‘ |n¢d0'' bli-
talnomdawowiInaum:vésioR'nc(88)3S3l-l0¢2,klKh:(IIm.
is |Z|:(Illn|ainh|adn|:Iinu;odcufinico:IIIiw.I:m.c:.;1\rJx

PIZGKO PRPSENCIAL N‘ PP-I-'|.l3JlUIl'I~Sl'.SA

n|nuIldcupnl\an:,n¢1a\&h\d,u.|1nutnd:nu:nihacou-
nmnu||:ini<d:unn.nng[nnIn|haumaihhsdnSa:xm'ud:Sufi-
&¢bhl|ni%rdz&qfoSnn-(I,uu|ima=unnakBduiazi.Tq:u:
Mcnhq: his. Ofiqlin (I55 Ill HIE? unificati-
[uduqaemnin07d:dailkDl7,inU|.il)uLNnSinhCcnissin,
iniufinlnnéflinsuq-gt‘.
=Imi0ubnhunw\i|pawnaiushq:um<khu¢s:sD|u|-
'bc|idnnenhwnmmua\|wava||h1ur\e(l§!)153l-I042.ahsfll|:DIL
illnnnibpiuaflaupdarbivzwvnmmcsgmh.

%:San|n-CE,23dcmar;ud:Z0|7.
DNGEDRGESALILSBBINARDO

hqocim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

/wnso on ucmsclo
rnzajo rluzsnlclu. 11- In1.n.n.cu

ADL:hPrd‘c'fl.I'uNw|ic'q|ddcCm'|niIuRIE,l4Inl|u'n-
bliq:pnraom\h:ci1mvnudusinarmndus,qu:mo|I€nirr\udia06d:
a!xi!de20l7,is09hllh|ai:a,mSed=&|PraIkTQz,luc:!?a|'l|iP:a¢
Scveriano Mord,C:mm. Can\ocirnlCE.u.w4rca1i'u|\do liuiugiona
modulidulcl’xuginl’nsmdal.dn|ipoMmuhu9opwl4l¢.tc|n-
huh nob n N.‘ 20l7.03.lJ.MJ, Objdm Iqlliiidfl dc dc
ba1;hiopcnn|:adasnecuddndns¢hSanIaIil1|:Ehn;iodn
Mnnidpic dz Cuun|;in|ICr, m|.\l'nrm¢ qudfiugis mnci-isnn
An¢IOIdoEdiIfl.Ynfil1nq;6e:nlSdn:dlCPL,|0|;I|i1l4l
Scvaimo Mad, Calm. Ca|n:'nnI(‘E., In luiin dc
ILM1.

2..ii
Cunncim-CE. 23 dz nan,-o 4: ZQI7.
MAURINEIDE CARY. DE ARAUJO

Prugocin

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

_ AVISO oi: ucrucio
PI.I>‘.(;A0 PIEBINCIAL N‘ 1011.13.11-0| PP

0 Prqoeim an Pm‘¢iun do Municipin =2 Cqsinumo/CE -
wrrm péblim, para conbuximcmo dos inn-rcssados que no din 06 d:

Abri] dc 2017. is 09200 (now horas). ml std: ch Prrfrilmtc dc Cr
pistrano, localimda i Praga Major José Estcliu dc Aguial, S-N <
Cmu'n-Capish-annICF.um-Arml’mmdn!icim;in,mmndnlidad:
Pr:gioPn:s¢1\daLui|irindejul5am:mnMa|orFr:g:n;sobnn'
2017.03.23-01 PP. cum fins a Aquisiqio dz ulnbustivuis, Hem lu-
h|ifimt:n:|h|:|imEva|lnsd:pel|6|cu,|huimd|1\amv:i:\||asd:
frou municipal e veiculos Ionian, pan nrnder Ii divas Unidads
Achnn|slnnvas"' dnM1|mci‘|IiodcC1puu-mo,' uncmfm-m|dad:' can
ocmquishmcrondiqécscsmbclccidunocdiul cncuslncxosmnunl
m:.mmn<:uinng\noudauwsqx\:i\adn:wsiainulv:|6nim
WWU.I=III.0aQ1V.bn/|iniLmos. Qnhpa flvidn par {nu Mgr pm n
fbnc: 0XX(85) 3326.027, no horifio dc M200: in 13:00:.

('aql'allIn-CE,Bd:n.||'wd:20l7.
FRANCISCO WEIJJNGIYJN IXJS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE

AVIHE DE IJCITAQKO
PRI.G‘O PIISEYKIAL N’ UQJIRIITQK

Ahugozimduwkfinicipinunnnpflaficoqzuncinfifidc
i;rildc20l7,is0!|,warii:I'Idn|jci\qionnMohlil&F|c§o
Prcsu||a'al)P2303.0lIZ0l7SMC.c\|joOl1jzlnéuLnc1|;iodzOuilu|s
d:<limdnuocvcotoBIinundnul||F.q|a:l:noM|nici\\iud:Cu'u$
CE.OE4Ii\aInI'£\Bspurivelml\5al1heiuqu3odaPd:li\afiu,Im
hIi|inl:Iunfi‘nnlnanpla|icodalfiisl2h.Inim'm@|\mpdo
Tclcfuncz (88) 3646"”, on no cllblwo i Pr‘: BioAgnilr,
S/N“.Ceuim.Cuin'r-CF.

IIZGMJ PIZSZNCIAL N’ 7Jl.1.01!Ill7S\lC

APvjIb1cM&:ip'ai§innQIInkfik
iIi|k2flI1,isll|l.csmilh'iudnU1io|uMad\liddePmg'm
P|smchlN'2Jll3.02I20l7SMC.u|jo0bjdo6oFnrneci:nnuh>d:
land|spmmmpIIncvcmoB:iaandocuanEspuI¢mM\ni:ipio
d:l.‘z-no-CF." Olidnal‘ :flIid|sp\n|v'
Pullzlk-a;:in,nahndriad¢:l|ssdin:aunan||'l:licod:Illlisl2IL
Infwnupi\s|I=l0T:lcfor\:1lK¥)3646-IlJ3.o1|vw:vvd:vwoiPr:§a
Elmo" Aqua,’ S/N“,C:|fi\>, Calm"-CE.

Gwhé-CE. 13d:mwqod:2fll7.
AN'l'ONIABAlX)IALErl'ECKUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

_ AVISO nu: uclnl;/lo
ammo rnrslmzlu. DE. N‘ u|3.um|1

ACamilfioPunu|aun|:d<lJv:in|;io,lncfli1adl1uRua
P|dilléfi:i,l67.CuIm-CEP:6L3‘l5-Gll-CInninl-
Casi inn [slim 0 Ediul dc Plcfi Pcmncil dc N’
24(B.0l!20l7.mjoobj¢\oill!\iiifll>d=maaia|fIIIlml69'w.
haqilahr¢mh|:lnl\ip'nnpura:|:ndn'asnn::lifi@1hSa:&r'u
i:SidnMn||icipiodeCanalsnI,@:Iu:linr-so-inodia
96.N.Bl'!.k0!.1IIhm-nsldilihufiflpksaaiilum
ml|:upa1.lnhari|iad:cqInli:u:anpKmfl:&\Di:
ll-J0 inn. an mum on autumn ekviuimx
hup;/Iwww.un.c;gov.hr/liciunua c tnqn‘!www.uzn::iau1.c:.gov.br/

Camalibzl-CE.lld:nurw&20l7.
IUSCIE PBREIRA DA SILVA

Pucgonln
Efl:dumanmwpolnsa\'nflirduwulhuwdn0nimhq>:INInh|.pv.hhlihh.lhi, Doannauonaimb<5ghhncnnmnfi:wuMPn=L200-26:24!!!/200l.Qninuimia
pdu aiigo Ml3ml'I\l124U|&| lnfrawnnn dc Chavcs Pflliul Brsikin - ICF-81:01.

"Z\~
Flagg-
Rubrica


